

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002		TÉCNICO INFORMÁTICA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
1	- 72724672Y	Abaigar Garcia De Acilu, Urtzi	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
2	- 13152294C	Abajo Cruces, Eva	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
3	- 72315257Z	Abaunza Ibarquengoitia, Itxasne	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
4	- 44679847R	Acedo Navarrete, Yolanda	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
5	- 30673364N	Acha Azurmendi, Amaya	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
6	- 78899860Q	Acha Azurmendi, Idoia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
7	- 78873041S	Achabal Sanz, Alexander	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
8	- 20184889C	Acibo Carballeira, Fco. Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
9	- 72315546G	Afan Lopez, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
10	- 16562021C	Agudo Gonzalez, Santos	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
11	- 30620543E	Aguilar Gutierrez, Jurgi	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
12	- 72745455C	Aguilar Martinez, Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
13	- 72751590Z	Aguiriano Barrero, Zigor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
14	- 72739065R	Aguirre Sobrevilla, Zuriñe	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
15	- 16089273Z	Ahedo Meseguer, Ainhoa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
16	- 72456658B	Aiertza Zabala, Iosu	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
17	- 72050172G	Aisa Sarmiento, Angel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
18	- 30584664T	Ajuria Zubero, Maria Luisa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
19	- 44331014D	Alcorta Zabaleta, Nerea	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
20	- 78915684Q	Aldama Izquierdo, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
21	- 78923473P	Aldama Jorquera, Jorge	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
22	- 15391718A	Aldazabal Arana, Agustin	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002**TÉCNICO INFORMÁTICA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

23	- 72738744W	Alfaraz Vicente, Eduardo		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
24	- 72450413E	Alkorta Zabaleta, Asier		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
25	- 16078703R	Allende Peña, Diego		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
26	- 72731878J	Alonso Gomez, Carlos		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
27	- 72723202P	Alonso Gonzalez, Diego		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
28	- 20223420A	Altarriba Lopez, Jorge		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
29	- 79189034B	Alva Plasencia, Ana Ysela		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
30	- 72441334M	Alvarez Aguirre, Maria Begoña		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
31	- 45628396F	Alvarez Medel, Sandra		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
32	- 79004256S	Alvarez Muñoz, Igor		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
33	- 44561484L	Amantegui Villafranca, Jon		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
34	- 72316999P	Andikoetxea Alvarez, Unai		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
35	- 18593457G	Andres Angulo, Javier		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
36	- 78914599N	Andres Castro, Iñigo		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
37	- 72585420L	Andres Martinez, Daniel		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
38	- 72398511P	Andres Robles, Galder		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
39	- 72723761S	Andres Virumbrales, Lorena		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
40	- 30594642L	Anguiano Sanchez De Luna, Eduardo		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
41	- 78915572L	Angulo Carbajo, Ainhoa		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
42	- 78936426N	Angulo De La Calle, Iñigo		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
43	- 78932598W	Angulo Morante, Borja		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
44	- 78913255W	Antolin Miguel, Aitziber		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002**TÉCNICO INFORMÁTICA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

45	-	72514081A	Apaolaza Iztueta, Josu	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
46	-	11929599M	Aparicio Mendez, Jose Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
47	-	72500112H	Aparicio Robles, Ruben	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
48	-	16067330J	Apraiz Torre, Ibai	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
49	-	72752367D	Aragon Rubio, Aitziber	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
50	-	78938938V	Aranbarri Gartzia, Alazne	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
51	-	78939158F	Arandia Landa, Elene	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
52	-	14592638N	Aranguren Doncel, Carlos	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
53	-	72745212F	Arbosa Mena, Ainhoa	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
54	-	44152418P	Ardanaz Soroa, Eneritz	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
55	-	16069082V	Arechavaleta Guinart, Sarai	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
56	-	72317048B	Arechavaleta Urrutia, David	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
57	-	45674205T	Arias Gutierrez, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
58	-	44161408M	Arias Romano, Arkaitz	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
59	-	72452549L	Arizmendi Alvarez, Iñaki	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
60	-	30634774Q	Armendariz Martin, Maria Isabel	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
61	-	16055698L	Armendariz Perez, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
62	-	78891108G	Arnaiz Bocanegra, Eider	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
63	-	16070046S	Arnaiz Vegas, Sergio	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
64	-	45626669M	Arrese Gorostiza, Nora	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
65	-	44160711K	Arribas Manzano, Julen	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
66	-	78922789Z	Arrieta Astorkitza, Iban	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002		TÉCNICO INFORMÁTICA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
67	- 16069518Q	Arrodo Arce, Gaizka	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
68	- 72501555N	Arrospide Elgarresta, Arantzazu	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
69	- 16083548Q	Arroyo Gonzalez, Alexander	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
70	- 78935054C	Arroyo Laso, Asier	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
71	- 72513266Q	Arruti Garmendia, Ander	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
72	- 72508420T	Artetxe Ezkerra, Patxi	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
73	- 15391205L	Astarloa Uriarte, Maite	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
74	- 45626348Y	Astondoa Intxaurza, Gentzane	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
75	- 72461005B	Auzmendi Belategui, Aitzol	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
76	- 16264693J	Auzmendi Zubiaurre, Amelia	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
77	- 35777527S	Azcue Camino, Maria Elena	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
78	- 44128167E	Azcue Eguia, Iñaki	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
79	- 20173795N	Azkuenaga Cruz, Olatz Angelica	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
80	- 44683894T	Bahillo Carpintero, Maria Jesus	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
81	- 72479658B	Balenciaga Bueno, Iñaki	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
82	- 78881494G	Ballesteros Martin, Alvaro	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
83	- 16267292J	Balsategui Garcia, Raul	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
84	- 30574109W	Bañales Atxirika, Eva	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
85	- 30693162F	Baqueriza Lejardi, Gaizka	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
86	- 45678094W	Barba Del Horno, Jon	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
87	- 78932737A	Barcenilla Talasac, Aitor	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
88	- 78999403S	Barcina Alonso, Aitor	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002**TÉCNICO INFORMÁTICA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

89	-	30633734B	Barcina Burgui, Jose Maria		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
90	-	72722942R	Bardeci Ortega, Roberto		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
91	-	72459543K	Barra Muñoz, Christian		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
92	-	72744785V	Barragan Barredo, Aritz		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
93	-	71344595K	Barredo , Elena		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
94	-	16066429D	Barrena Nafarrate, Ainara		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
95	-	44564166X	Barrenetxea Toval, Oihana		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
96	-	44673494L	Barril Elvira, Ruben		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
97	-	18590873L	Basterra Chasco, Judith		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
98	-	29031897D	Basterretxea Astorkiza, Lander		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
99	-	34084240B	Bastos Fernandez, Fº Javier		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
100	-	15974993K	Baztan Sierra, Luis		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
101	-	30550018S	Beaskoetxea Etxebarria, Mikel		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
102	-	72504038B	Becerra Soto, Iban		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
103	-	78907559X	Beitia Guisado, Ekaitz		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
104	-	18595966Y	Beltran De Nanclares Echezarreta, Oscar		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
105	-	78869388L	Bengoetxea Lete, Aintzane		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
106	-	16055872D	Bengoetxea Lopez, Iratxe		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
107	-	16083827L	Benito Andicoechea, Itsaso		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
108	-	45629270F	Beñaran Fernandez, Iratxe		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
109	-	16075163A	Berasategi Azkorra, Ibai		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
110	-	35772875D	Berasategui Audicana, Sonia		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002**TÉCNICO INFORMÁTICA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

111	-	30600455J	Berasategui Ortiz, Francisco Javier	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
112	-	14259452G	Bermejo Clemente, Javier	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
113	-	44977642S	Bermudez Galbarriatu, Laura	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
114	-	78880614K	Bidaguren Pujana, Leire	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
115	-	30665961S	Blanco Rodriguez, Jose Ricardo	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
116	-	72582789X	Blazquez Dominguez, Javier	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
117	-	78891666X	Blazquez Santamaria, Aitor	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
118	-	15399253V	Bolinaga Hernandez, Aitor	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
119	-	35770468V	Bolivar Perez, Mikel	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
120	-	78924284Z	Borja Granado, Francisco Jose	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
121	-	72543349S	Bouza Soriano, Jonathan	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
122	-	30688593S	Brocal De Arriba, Gorka	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
123	-	78869919K	Brull Calvo, Carmen	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
124	-	18034728Z	Buen Bonet, Roberto	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
125	-	78922892W	Bustamante Aranguren, Beñat	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
126	-	72574109R	Caballero Murillo, Carmen	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
127	-	78923267D	Cabello Ortega, Javier	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
128	-	44560774E	Cabida Barroso, Josune	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
129	-	13305094P	Cadiñanos Cortazar, Javier	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
130	-	11916086Q	Calderon Delgado, Adelaida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
131	-	78909577G	Calderon Ruiz, Virginia	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
132	-	78897589E	Calvo Arzoz, Urtats	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002**TÉCNICO INFORMÁTICA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

133	-	16598455E Calvo Murga, Jose Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
134	-	44147328R Camero Trecet, Leire	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
135	-	44174780Z Campo Dominguez, Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
136	-	44160475S Campo Iriondo, Mikel Aingeru	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
137	-	78936245S Cano Labrador, Jorge	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
138	-	14950695M Cantero Ibañez, M^a Inmaculada	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
139	-	16607548F Cañas Castroviejo, Jorge	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
140	-	16602211Y Cañas Castroviejo, Mercedes	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
141	-	78917694W Carmona Viso, Aketza	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
142	-	72733233B Carracedo Mata, Ivan	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
143	-	44340443P Carracedo Perez, Ainhoa	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
144	-	45629619B Carro Yañez, Ainhoa	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
145	-	45623615X Castañeda Pascual, Alberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
146	-	16074311W Castaño Divar, Eric	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
147	-	72750281Q Castillo Hoyos, David	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
148	-	44560990P Ceballos Arranz, Alvaro	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
149	-	30682397Y Celada Ortiz, Endika	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
150	-	72736959B Cengotibengoa Gonzalez De Uriarte, Ibai	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
151	-	72746070Z Cid Arteaga, Amaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
152	-	72755287P Cifuentes Gil, John	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
153	-	15376837A Cimas Flores, Ana Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
154	-	44564416F Colchon Garcia, Gorka	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002		TÉCNICO INFORMÁTICA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
155	- 72731222R	Colejo Duran, Sara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
156	- 44148017T	Colmenero Salsamendi, Miguel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
157	- 72746292Y	Corcuera Pastor, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
158	- 30604400W	Cordero Hurtado, Ana Rosa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
159	- 22749520J	Cornejo Martin, Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
160	- 16280716M	Corres Vioria, Oscar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
161	- 30566509S	Cortaberría Sanz, Nora	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
162	- 45949350L	Cortazar Rodriguez, Maider	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
163	- 72057073M	Cortines San Emeterio, Alejandro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
164	- 72313957W	Cortiñas Berruete, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
165	- 76088502V	Coto Bueno, Antonio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
166	- 72406757C	Crego Martin, Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
167	- 35777071L	Crespo Abalia, Maria Begoña	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
168	- 18592626R	Crespo Hernandez, Amaya	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
169	- 72727814C	Crespo Tovar, Carlos	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
170	- 45675569F	Cristobo Guerrero, Leire	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
171	- 18597454E	Cuerda Garcia, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
172	- 14594278L	Cuevas Medina, Asun	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
173	- 03848293W	De Aysa Sanchez-beato, Beatriz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
174	- 78942843N	De Busturia Artiagoitia, Eneko	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
175	- 78935291G	De Domingo Flores, Ruben	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
176	- 16052840J	De Iturri Asiain, Unai	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002		TÉCNICO INFORMÁTICA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
177	- 45818272H	De La Fuente Casado, Oscar	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
178	- 78895165J	De La Hija Fernandez, Pedro Maria	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
179	- 30693967F	De La Horra Alda, Fernando	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
180	- 43111988Y	De La O Gutierrez, Francisco Jose	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
181	- 30599065A	De La Piedra Perez, Ismael	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
182	- 14265296Y	De La Presa Donado, Hector	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
183	- 72744070S	De Las Heras Cubero, Borja	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
184	- 72738446A	De Las Heras Vicuña, Iñaki	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
185	- 72405820A	De Luis Piñeiro, Aratz	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
186	- 70256117H	De Pablos Garcia, Alvaro	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
187	- 72464276Q	De Sosa , Josune	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
188	- 44148644Y	De Urquijo Tardio, Javier Felipe	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
189	- 44333847J	Del Campo Urrutia, Ion	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
190	- 78911254W	Del Rio Luengas, Javier	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
191	- 72743580P	Del Rio Narbona, Erlaitz	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
192	- 18601819V	Delgado Moran, Sixto E.	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
193	- 44970841E	Delgado Nieto, Juan Antonio	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
194	- 72756660R	Delgado Sanchez, Sarai	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
195	- 78952164H	Diarce Izarcelaya, Iñigo	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
196	- 71346360S	Diaz De Tuesta Ruiz, Adrian	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
197	- 34109478H	Diaz Silva, David	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
198	- 18598018B	Diez Berasategui, Ana	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002		TÉCNICO INFORMÁTICA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
199	- 72748368N	Diez Molero, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
200	- 14605183E	Dolara Fernandez, Juan Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
201	- 14265845A	Duran Garcia, Veronica	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
202	- 15995695T	Ecaý Larrion, Pablo Luis	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
203	- 16048637L	Echave-sustaeta Mugarra, Luis Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
204	- 44559086J	Echenique Sarasola, Aritz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
205	- 78928688W	Echevarrieta Arana, Igor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
206	- 45818359J	Egaña Rivera, Arrate	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
207	- 15958155L	Egido Garcia, Mari Jose	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
208	- 20175399Y	Eguia Lopez, Ana Isabel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
209	- 72724693G	Eguiluz Alonso, Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
210	- 16080727R	Egurrola San Andres, Ibai	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
211	- 72462216A	Eizaguirre San Sebastian, Iñaki	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
212	- 72527362J	El Bouanani Ouafa, Sidi Mohamed	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
213	- 78916726T	Elgezabal Basterretxea, Nerea	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
214	- 72586043K	Elizburu Longarte, Eneritz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
215	- 44672342V	Elizburu Ruiz De Garibay, Gerard	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
216	- 45663434Q	Elorduy Garcia, Gorka	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
217	- 72494206T	Ercilla Oyarzabal, Jon Nikole	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
218	- 78905161G	Ereñaga Zabala, Ane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
219	- 72496310B	Erlanz Morla, Juan Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
220	- 30631666J	Errekagorri Bilbao, Roberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002**TÉCNICO INFORMÁTICA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

221	-	78903263S	Escribano Alonso, Marcos		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
222	-	44154082Q	Esna Casuso, Joel		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
223	-	72460186C	Esnaola Zubizarreta, Igor		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
224	-	44671267T	Espina Heredia, Igor		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
225	-	78886676B	Estalella Bellart, Marta		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
226	-	78896693T	Esteban Garcia, Asier		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
227	-	72318465W	Etxebarriazarraga Akordagoitia, Unai		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
228	-	72403812L	Ezquerro Martinez, Noemi		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
229	-	36132329L	Faria Rodriguez, Angel Jose		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
230	-	44979696E	Faustino Sobrado, Jorge		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
231	-	45824272S	Fernandez Becares, Iñaki		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
232	-	20173792D	Fernandez Bernal, Edorta		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
233	-	72817499M	Fernandez Borromeo, Adrian		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
234	-	18591359E	Fernandez Cebrian, Ruth		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
235	-	78903934L	Fernandez Conde, Izaskun		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
236	-	72825715X	Fernandez De Antona Espizua, Jon Ander		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
237	-	14265079L	Fernandez De Mendiola Cardaño, Igor		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
238	-	46366456C	Fernandez Fernandez, Mikel		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
239	-	30671748Y	Fernandez Florencio, Lukene		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
240	-	16302849N	Fernandez Gonzalez, Arantza		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
241	-	16042436M	Fernandez Laredo, Rafael		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
242	-	72726180L	Fernandez Lopez, Gloria Maria		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002**TÉCNICO INFORMÁTICA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

243	-	72398708K	Fernandez Miguel, David
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
244	-	78929121K	Fernandez Perez, Josu
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
245	-	78885452Y	Fernandez Santa Teresa, Erik
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
<i>No cumple edad exigida</i>			
/ Adina beharrezkoa ez dauka			
246	-	18598711Z	Fernandez Sarasua, Nuria
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
247	-	16049541A	Fernandez Vazquez, Jose Ignacio
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
248	-	72437999M	Ferrero Garcia, Ivan
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
249	-	18592444A	Flores Barroso, Jose Luis
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
250	-	78910600S	Fraga Fernandez, Lorena
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
251	-	44147129D	Fuente Andres, Ruben
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
252	-	78933537K	Fuente Garcia, Naiara
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
253	-	72747254W	Fuentes Alonso, Asier
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
254	-	16262909T	Gainza Martinez De Arrieta, Rosa
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
255	-	44681086K	Galan Baranco, Maria Isabel
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
256	-	78934161R	Gallastegi Arana, Antxon
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
257	-	30580202T	Gallastegui Barriocanal, Sofia Natalia
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
258	-	52881175N	Gallego Corral, Hector
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
259	-	11913104R	Gallego Rodriguez, Santiago
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
260	-	78923484L	Gallo Bustinza, Gorka
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
261	-	72401871X	Gallo Garcia, Adolfo
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
262	-	14255135B	Gaminde , Igor
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
263	-	16053325S	Gana Hermosilla, Alvaro
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			
264	-	14591325X	Gana Lertxundi, Jose Ramon
<i>No acredita titulación exigida</i>			
/ Ez du titulazioa egiaztatzen			

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002**TÉCNICO INFORMÁTICA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

265	-	16046619W	Garai Argintxona, Iranzu		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
266	-	78925338X	Garcia Barrena, Iñaki		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
267	-	78921708Z	Garcia Barriuso, Cristian		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
268	-	72717379G	Garcia Cancelo, Gregorio		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
269	-	22737507Y	Garcia Esteban, Miren Josune		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
270	-	72757541P	Garcia Ganzabal, Joseba		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
271	-	45816813P	Garcia Garcia, Eduardo		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
272	-	70881108F	Garcia Garcia, Manuel Luis		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
273	-	44147475X	Garcia Gonzalez, Ainara		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
274	-	72507518H	Garcia Leon, Mikel		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
275	-	30679476Y	Garcia Lorenzo, Susana		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
276	-	30578045M	Garcia Martinez, Begoña		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
277	-	78879033G	Garcia Monge, Pilar		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
278	-	45674905X	Garcia Monge, Sergio		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
279	-	72480702C	Garcia Pascual, Ruben		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
280	-	44133271C	Garcia Pinto, Javier		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
281	-	72392758M	Garcia San Emeterio, Ruben		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
282	-	72742778B	Garcia Sanchez, Jesus		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
283	-	72392986A	Garcia Santos, Luis Francisco		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
284	-	72745462G	Garcia Sanz, Dersu		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
285	-	72749063V	Garcia Sebastian, Daniel		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
286	-	72825540L	Garcia Sologaitoa, Eleder		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002		TÉCNICO INFORMÁTICA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
287	- 44687192D	Garcia Vallejo, David	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
288	- 44671418J	Garcia Villamor, Jose Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
289	- 30694566P	Garcia-alzorritz Chacartegui, Laura	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
290	- 78993608Q	Garin Arevalo, Ruben	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
291	- 44136986D	Garmendia Guzman, Juan Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
292	- 30693003D	Garrastazu Santorcuato, Igone	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
293	- 30640428N	Gartzia Lersundi, Aitor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
294	- 72484582J	Gereñu Fariñas, Julen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
295	- 16078061A	Gil Martin, Aitor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
296	- 72401919N	Gil Mosquera, Alberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
297	- 72752676L	Gines Saenz Del Castillo, Jose Ramon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
298	- 44160727Z	Goikoetxea Ayastuy, Ibon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
299	- 16083755Q	Gomez Ausin, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
300	- 45820055F	Gomez Bayon, Ismael	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
301	- 14588188R	Gomez Bolibar, Miren Karmele	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
302	- 18593493V	Gomez De Segura Hermosa, Nuria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
303	- 18595874Y	Gomez Fanega, Prudencio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
304	- 44142257J	Gomez Gonzalez, Maria Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
305	- 72494152S	Gomez Paniagua, Ruben	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
306	- 72728737T	Gomez Rodriguez, M^a Estibaliz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
307	- 22733459Y	Gomez Rodriguez, Miguel Angel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
308	- 45665640Z	Gomez Romero, Beatriz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002		TÉCNICO INFORMÁTICA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
309	- 72397999W	Gomez Urquijo, Unai	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
310	- 44978642A	Gonzalez Alonso, Nuria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
311	- 72407816K	Gonzalez Betanzos, Aitor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
312	- 44685418Y	Gonzalez Caranca, Igor Julian	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
313	- 30610612G	Gonzalez De Audikana Agirre, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
314	- 44681400J	Gonzalez De Zarate Fernandez, Jaime	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
315	- 16030136X	Gonzalez Gonzalez, Ana Isabel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
316	- 78882154C	Gonzalez Gonzalez, Patricia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
317	- 72732080P	Gonzalez Hurtado, Jessica	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
318	- 53038270V	Gonzalez Jimenez, Yolanda	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
319	- 44685343T	Gonzalez Merino, Fernando	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
320	- 11921467S	Gonzalez Muñecas, Abdon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
321	- 44561880R	Gonzalez Ortiz Del Rio, Amaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
322	- 78909473S	Gonzalez Peña, Oscar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
323	- 15977376N	Gonzalez Puy, Jone	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
324	- 78921141E	Gonzalez Rebollo, David	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
325	- 78929360F	Gonzalez Rodriguez, Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
326	- 22736693C	Gonzalez Rubio, Andres	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
327	- 78873293Z	Gonzalez Zabala, Asier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
328	- 72732999F	Gonzalo Salazar, Aintzane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
329	- 02637903X	Gorritz Sainz, Diego	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
330	- 78911730H	Gredilla Esteban, Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002		TÉCNICO INFORMÁTICA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
331 - 16299381V	Grisaleña Vitoriano, Javier		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
332 - 72747544Q	Guereta Barbero, Txaber		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
333 - 20181241Y	Guerrero Tamayo, Luis Alberto		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
334 - 16079709H	Guijarrubia Garcia, Gorka		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
335 - 30678788P	Guinea Ibarrola, Iratxe		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
336 - 20184864H	Gutierrez Arana, Sonia		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
337 - 44341417Q	Gutierrez Gallardo, Alvaro		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
338 - 72403849X	Gutierrez Garcia, Eduardo		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
339 - 30608276Z	Gutierrez Lasa, Paloma		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
340 - 71345863R	Gutierrez-crespo Garcia, Gonzalo		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
341 - 22745812P	Herguedas Alonso, Belen		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
342 - 18602408P	Hernandez Andres, Ana Berta		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
343 - 78912423K	Hernandez Elvira, Raul		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
344 - 44979789T	Hernandez Gonzalez, David		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
345 - 70807256P	Hernandez Morcillo, Javier		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
346 - 78926309S	Hernandez Renteria, Aitor		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
347 - 44149287M	Hernandez Rodriguez, Urko		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
348 - 16298353R	Hernandez Sanmillan, Oier		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
349 - 15396642M	Hernando Lopez, Josu		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
350 - 78885356W	Herrera Cantera, Alejandra		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
351 - 44679787X	Hospido Pardo, Pablo		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
352 - 30651185M	Husillos Lopez, Roberto		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002		TÉCNICO INFORMÁTICA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
353	- 78924585Q	Husillos Rodriguez, Jon Ander	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
354	- 16081960S	Ibañez Gordon, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
355	- 16279795G	Ibañez Martinez, Ernesto	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
356	- 78914585K	Ibarguengoitia Ordorika, Julen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
357	- Y2292612D	Ibarra Sotolongo, Jorge	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>		/	Ez du naziotasuna betetzen
358	- 45628264J	Ibarretxe Iturrioz, Iker	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
359	- 34102853V	Ibarrola Berra, Noe	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
360	- 16058666C	Ibeas Loizaga, Guillermo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
361	- 44165854N	Iglesias Lujambio, Olatz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
362	- 16086376S	Imaz Salaberria, Ander	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
363	- 45674270L	Incera Escobal, Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
364	- 72516416S	Infante Sainz, David	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
365	- 16054565J	Inoriza Gonzalez, Koldobika Alberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
366	- 72747939C	Iñiguez De Nanclares Ruiz De Eguino, Jessica	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
367	- 72723777P	Iñurrieta Leal, Fernando	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
368	- 72580849W	Irasuegui Axpe, Danel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
369	- 44682811K	Irazabal Remuñan, Naiara-susana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
370	- 15955006K	Iribarren Goicoeandia, Maria Del Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
371	- 78744711W	Irisarri Gamba, Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
372	- 44163462N	Irizar Iburguren, Julen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
373	- 44172577L	Isado Garcia, Miriam	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
374	- 30644628A	Iturrioz Gomez, Susana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002		TÉCNICO INFORMÁTICA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
375	- 16095917B	Iturrioz Karkokli, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
376	- 45664155R	Iturrizar Andres, Aitziber	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
377	- 72525285Y	Jimenez Basante, Alvaro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
378	- 30681763Q	Jimenez Larrazabal, Aitor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
379	- 18601912H	Jimenez Martinez De Alegria, Maria Del Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
380	- 78903921Y	Jorge Cabezon, Josu	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
381	- 72406410H	Jorge Carranza, Eider	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
382	- 72586878M	Justo Altazubiaga, Olaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
383	- 72445699T	Labaca Iparraguirre, Ana Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
384	- 72450837D	Laca Arocena, Amaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
385	- 16062752N	Lampreabe Martinez, Beatriz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
386	- 44682695C	Landa Fuertes, Guillermo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
387	- 72471194B	Landaberea Martin, Juan Agustin	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
388	- 78930196S	Laradogoitia Landa, Jon Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
389	- 11926212E	Lario Vazquez, Miguel Angel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
390	- 72729774W	Larrad Anuncibay, Xabier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
391	- 72584031X	Larrañaga Piedra, Urko	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
392	- 16077158C	Larrazabal Calvo, Jon Txaber	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
393	- 72717760V	Larrea Ornes, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
394	- 15380674E	Larruskain Zabala, Ion	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
395	- 44676600C	Lastra Natoril, Raul	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
396	- 78926361K	Lazkano Uribarri, Jokin	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002		TÉCNICO INFORMÁTICA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
397	- 44344032D	Legardon Rodriguez, Joseba	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
398	- 16087360X	Leguina Aramburu, Ane	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
399	- 34103934V	Leiza Irizar, Iñaki	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
400	- 14607769D	Lekue Garcia, Aritz	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
401	- 72501529D	Leon Bengoechea, Borja	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
402	- 72477554T	Leon Guereño, Ama Lur	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
403	- 72497476G	Lerchundi Beristain, Gorka	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
404	- 72457992B	Lertxundi Iribar, Idoia	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
405	- 79226790R	Lezkano Greco, Markham	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
406	- 28965187E	Llanos Monte, Francisco Jose	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
407	- 78956447T	Llona Anasagasti, Eider	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
408	- 78922434G	Llorens Allika, Aaron	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
409	- 72731446H	Llorente Delgado, Jesus Mª	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
410	- 14947350H	Loizaga Rojas, Jorge Alberto	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
411	- 78893857Q	Loizaga Zubeldia, Maitane	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
412	- 72506051T	Lojo Novo, Aizea	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
413	- 16285115B	Lopez De Lacalle Saez De Nanclares, Rosa	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
414	- 30675823X	Lopez Eguiluz, Maria Dolores	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
415	- 14609445Y	Lopez Gonzalez, Javier	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
416	- 72500691E	Lopez Lopez, Ane	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
417	- 78886769N	Lopez Lopez, Raul	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
418	- 72732469Y	Lopez Luis, Elena	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002		TÉCNICO INFORMÁTICA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
419	- 72408966K	Lopez Moreno, Borja	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
420	- 44677418X	Lopez Ochoa De Olano, Ander	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
421	- 72753635N	Lopez Rubio, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
422	- 30577807C	Lopez San Miguel, Jose Angel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
423	- 72403162J	Lopez Seoane, Jose Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
424	- 30678060Q	Lopez Urruela, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
425	- 30678642T	Lopez Zurimendi, Gorka	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
426	- 72755021H	Lopez-molina Noriega, Alejandro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
427	- 14606550D	Lorenzo Vega, Asier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
428	- 16063483F	Lozano Acereda, Ibon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
429	- 14613231C	Lucas Pagay, Iratxe	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
430	- 72744325V	Luengo Guerra, David	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
431	- 16285932T	Macazaga Aranzabal, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
432	- 29033600X	Madariaga Paredes, Nagore	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
433	- 72754253D	Madernaz Del Pozo, Bergoi	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
434	- 78939876N	Madrigal Marinas, Joseba	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
435	- 72732701P	Maestro Giron, Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
436	- 72395174Y	Maestro Trigal, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
437	- 72313857V	Magunagoitia Moreno, Edurne	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
438	- Y1982825D	Malkowski , Marcin	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
439	- 58025731C	Manrique Ramirez, Gilson Marlon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
440	- 30568953K	Manso Garagarza, Francisco Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002**TÉCNICO INFORMÁTICA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

441	-	16062190W	Maqueda Vazquez, Gabriel	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
442	-	18597475C	Marañon Guzman, Amaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
443	-	45665879T	Marcos Alonso, Jagoba	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
444	-	16070956M	Mardaras Ardines, Aitor	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
445	-	72584544V	Maria Seco, Gorka	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
446	-	72525055Y	Marijuan Elguea, Ion	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
447	-	45570058C	Marin Esteban, Igor	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
448	-	44137355X	Martin , Felipe	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
449	-	78747804J	Martin Alcalde, Jose Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
450	-	78942305A	Martin Bediaga, Urdax	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
451	-	16056796J	Martin Damas, Hector	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
452	-	78882156E	Martin Diez, Sara	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
453	-	45674971F	Martin Silva, Roberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
454	-	78934720P	Martin Valparis, Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
455	-	72757917Q	Martinez Alonso, Lucas	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
456	-	72757191A	Martinez De Aguirre Caceres, Jaione	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
457	-	72736559W	Martinez De Aguirre Caceres, Lorea	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
458	-	15248384M	Martinez De La Fuente, M^a Isabel	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
459	-	15249563B	Martinez De La Fuente, M^a Lourdes	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
460	-	44158408H	Martinez De Marañon Yanguas, Diego	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
461	-	72828937N	Martinez De Marigorta Gonzalez De Lopidana, Garazi	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
462	-	78894080D	Martinez Lopez De Guereña, Pablo	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002		TÉCNICO INFORMÁTICA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
463	- 72731505P	Martinez Lopez, Patricia	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
464	- 79266999Y	Martinez Sanchez, Laura Silvina	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
465	- 72749555A	Martinez-olaskoaga Uriguen, Ander	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
466	- 72726694G	Marzana San Vicente, Koldobika Gorka	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
467	- 09300309Y	Mata Garcia, Eduardo Jose	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
468	- 16299455E	Matute Gamazo, Eneko	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
469	- 15389835Y	Mayora Manso, Arrate	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
470	- 78943742Z	Medrano Reguilon, Agustin	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
471	- 18602325V	Melchor Calleja, Ruben	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
472	- 72504211T	Melchor Diaz De Guereñu, Leire	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
473	- 72450831A	Mendia Bravo, Alvaro	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
474	- 72730809W	Mendikoetxea, Jaione	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
475	- 78893525Y	Mendoza Basaill, Iraitz	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
476	- 79006273P	Mendoza Lobato, Janire	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
477	- 18600725G	Mendoza Planchuelo, Jose Antonio	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
478	- 30686360J	Meñike Acinas, Eva	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
479	- 30692157Z	Merino Benito, Eva	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
480	- 15397027E	Miguel Luengo, Ana Rosa	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
481	- 44676943H	Miguellez Martinez, Rosa	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
482	- 22748857V	Milan Roncero, Julen	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
483	- 20179497X	Miranda Carballo, Izaskun	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
484	- 18597834B	Miranda Medrano, Jose Ignacio	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002**TÉCNICO INFORMÁTICA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

485	-	16067331Z	Miravalles Ruiz, Roberto		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
486	-	72402397F	Moledo Villalba, Jagoba		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
487	-	15397137V	Molina Luque, Carlos		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
488	-	72746695H	Molpeceres Urizar, Ivan		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
489	-	72400101B	Monge Bautista, Sergio		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
490	-	16087660B	Mora Macias, Manuel		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
491	-	72503409A	Moreno Gonzalez, Pablo		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
492	-	30672066W	Moro Abando, Inmaculada		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
493	-	72461999Q	Moto Estrella, Jorge		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
494	-	72318168G	Mozo Gordon, Jagoba		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
495	-	22749263D	Muñoz Lamas, Alejandro		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
496	-	72397838W	Muñoz Mateos, Iñigo		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
497	-	35778187P	Murcia Rodriguez, Fco.javier		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
498	-	30672417P	Mutiloa Plaza, Jon Ander		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
499	-	44670760E	Najera Relloso, Monica		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
500	-	72482700V	Navarro Clemente, Juan Alberto		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
501	-	78911002A	Niebla Toledano, Ianire		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
502	-	51450510Q	Nieto , Gemma		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
503	-	30683123L	Notario Bordonaba, Jorge		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
504	-	35771767M	Notario Pando, Maria Elena		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
505	-	72737668F	Novella Linaje, Maria Soledad		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
506	-	71147609F	Nuevo Perez, Miguel Angel		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002		TÉCNICO INFORMÁTICA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
507	- 72405573D	Nuñez Goyanes, Nekane	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
508	- 30670160M	Nuñez Laucirica, Aitor	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
509	- 16060138C	Nuñez Ramos, Ivan	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
510	- 72468672L	Ochoa De Alda Alzaga, Ander	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
511	- 72752002N	Ochoa De Aspuru Gonzalez De Mendoza, Josu	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
512	- 20222212Z	Ochoa García, Asier	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
513	- 72048284W	Ochoteco Olazabal, Marina	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
514	- 72741978Q	Ocon De Las Heras, Erik	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
515	- 30655631N	Oguiza Tome, Cristina	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
516	- 44171407E	Ojanguren Mugica, Aritz	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
517	- 78870302J	Okariz Aguirre, Maria Elena	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
518	- 44560926J	Olaizola San Sebastian, Rodolfo	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
519	- 72739095P	Oalde Berasaluze, Ione	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
520	- 44340997X	Olano Davila, Andoni	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
521	- 44561602E	Oliden Alustiza, Mertxe	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
522	- 72495022B	Olo Luque, Ekaitz	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
523	- 24403191F	Omatos Serrano, Luis Fernando	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
524	- 44170266P	Oñatibia Salvador, Iker	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
525	- 72586534Y	Orbe Gerrikabeitia, Begoña	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
526	- 15249400D	Ormazabal Del Rio, Agustin	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
527	- 72494689T	Oroz Etxeberria, Pablo	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
528	- 30629429F	Ortiz Barragan, Antonio	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002		TÉCNICO INFORMÁTICA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
529	- 30658915F	Ortiz Dalmau, Maria Belen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
530	- 45667673T	Ortiz Fernandez, David	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
531	- 72825435Y	Ortiz Gomez, Aitor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
532	- 78874692X	Ortiz Gonzalez, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
533	- 16081199J	Ortiz Lopez, Abel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
534	- 30687576X	Ortiz Montenegro, Nagore	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
535	- 78892856G	Ortiz Perez, Jesus	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
536	- 16052797Q	Orue Ugarte, Miren Karmele	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
537	- 20176117B	Otamendi Duque, Patricia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
538	- 44149858R	Otermin Aguirrezabala, Julen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
539	- 44685741F	Otxoa De Aspuru Aauri, Nerea	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
540	- 44675350N	Otxoa Ruiz, Ricardo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
541	- 72469233M	Oyarzabal Fernandez, Iraun	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
542	- 78921917Q	Palacios Garcia, Ibai	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
543	- 72401454F	Palacios Navas, Oihane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
544	- 78928692Y	Parada Rodriguez, Xabier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
545	- 30676775L	Parra Iturbe, Iratxe	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
546	- 45679130A	Payan Ellakuria, Zutoia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
547	- 72513156K	Pedrouso Gonzalez, Josu	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
548	- 16072499F	Peinador Del Cura, Aitor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
549	- 78927384D	Pelaz Gutierrez, Juan	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
550	- 72495232Z	Peña Anton, Aitor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002**TÉCNICO INFORMÁTICA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

551	-	72404503C	Perez Alonso, Alexander		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
552	-	78955540J	Perez Casillas, Aitor		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
553	-	45815799Y	Perez Fernandez, Modesto		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
554	-	44151863M	Perez Matilla, Juan Pedro		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
555	-	22751043H	Peteiro Garcia, Miguel		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
556	-	44671292W	Pinedo Toral, Jon		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
557	-	16300799D	Pizarroso Cano, Antonio M.		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
558	-	16092958L	Pomposo Pozo, Asier		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
559	-	72727808Z	Porras Rivero, Alberto		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
560	-	72459981E	Portularume Merino, Lartaun		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
561	-	44127122N	Posa Del Bosque, Maria Jesus		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
562	-	72738150Y	Prado Andres, Jose Daniel		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
563	-	35770466S	Prado Holgado, Ignacio Javier		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
564	-	79002589G	Prado Muñoz, David		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
565	-	45675357W	Prados Garcia, Aitor		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
566	-	72396723Z	Prieto De Las Heras, Jose		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
567	-	11916998P	Prieto Fernandez, Jose Manuel		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
568	-	45664756G	Queija Etxebarria, Gorka		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
569	-	20184929Z	Quintano Merino, Laura		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
570	-	16284140W	Ramiro Alvarez, Miguel Angel		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
571	-	14260056X	Ramos Blanco, Jesus Ramiro		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
572	-	72502253C	Ramos Oyarzabal, Jorge		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002		TÉCNICO INFORMÁTICA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
573	- 18601482W	Rascon Alvarez, M^a Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
574	- 72722410K	Razquin Alzola, Iñaki	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
575	- 72543885E	Recalde Manterola, Iosu	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
576	- 16051717V	Rementeria Ortiz, Gorka	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
577	- 44343322N	Rementeria Rodriguez, Ion	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
578	- 78998208Q	Renedo Calderon, Beatriz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
579	- 44159427W	Renedo Ramos, Asier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
580	- 72740585A	Renteria Angulo, Begoña	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
581	- 52937679M	Resua Garcia, Alejandro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
582	- 16060334D	Reviriego Rodrigo, Eva	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
583	- 72718489X	Revuelta Serna, Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
584	- 78905829M	Rico Gomez, Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
585	- 44150883Z	Rico Sanchez, Vanessa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
586	- 30579231H	Riocerezo Sanz, Carlos	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
587	- 72405322B	Ripa Almena, Gorka	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
588	- 78892105N	Rodeles Santamaria, Gorka	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
589	- 45623839G	Rodelgo Bote, Antonio Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
590	- 16066376W	Rodriguez Alvarez, Juan Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
591	- 15252837L	Rodriguez De Diego, Luis Miguel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
592	- 72584096Y	Rodriguez Dominguez, Asier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
593	- 16289697Q	Rodriguez Eleta, Enrique	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
594	- 45621158Z	Rodriguez Felix, Elena Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002**TÉCNICO INFORMÁTICA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

595	-	44977033G	Rodriguez Fernandez, Angel Miguel	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
596	-	35775459V	Rodriguez Gomez, Jon Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
597	-	44344274K	Rodriguez Gonzalez, Joana	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
598	-	22758760F	Rodriguez Jimenez, Miriam	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
599	-	44164563D	Rodriguez Marin, Sergio	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
600	-	30622916A	Rodriguez Montejo, Eloy Fernando	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
601	-	34084241N	Rodriguez Perez, Jose Antonio	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
602	-	72312836P	Rodriguez Rodriguez, Igor	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
603	-	16256559K	Rodriguez Rodriguez, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
604	-	72393413Q	Rodriguez Sauto, Almudena	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
605	-	72846444Q	Rodriguez Vazquez, Leyre	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
606	-	16026227B	Rojo Zarraga, Miren Josune	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
607	-	44156241J	Roman Martinez, Xabier	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
608	-	16281279Q	Romano Viguri, Carlos	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
609	-	72400588S	Romero Jimenez, Maria Del Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
610	-	16293915W	Roncero Miguel, M Del Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
611	-	16065690Y	Roy Acillona, Josu	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
612	-	72738476X	Rua Sarabia, Ana	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
613	-	44345434P	Rubio Astigarraga, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
614	-	72405836L	Rubio Montero, Carlos	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
615	-	72744967S	Rubio Ortun, Imanol	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
616	-	72736005T	Rubio Ortun, Juan Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002		TÉCNICO INFORMÁTICA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
617	- 78920995Z	Ruiz Agundez, Igor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
618	- 44678924K	Ruiz De Arbulo Rituerto, Sara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
619	- 44676462C	Ruiz De Eguino Imaz, Ibai	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
620	- 72829453E	Ruiz Donaire, David	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
621	- 72738993K	Ruiz Martinez, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
622	- 16053239K	Ruiz Miguel, Paul	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
623	- 78904020J	Ruiz Pardiñas, Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
624	- 72746766C	Saenz De Villaverde Perez, Daniel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
625	- 45823897P	Saez Belerda, Imanol	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
626	- 16291630V	Saez De Asteasu Garcia, Miren Bakarne	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
627	- 72505281N	Saez Garmendia, Jurgi	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
628	- 45666170S	Saez Munguira, Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
629	- 44677254F	Saez Ortiz De Anda, Maria Del Mar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
630	- 16287737B	Sagasti Aracama, Maria Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
631	- 15242780J	Sagredo Sancho, Txema	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
632	- 45678314S	Sainz De La Maza Zarate, Joseba	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
633	- 45816216D	Saiz Fernandez, Joseba	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
634	- 44565928R	Salaberria Txoperena, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
635	- 14262715R	Salas Ruiz, Kepa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
636	- 18598032W	Salazar Lopez, Oscar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
637	- 16269556T	Salazar Martinez De Luco, Jose Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
638	- 47320471H	Saldaña Riba, Jon Endika	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002**TÉCNICO INFORMÁTICA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

639	-	72494259F	Salinas Fernandez De Landa, David	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
640	-	72722234Y	San Martin Arribas, Jorge Ivan	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple edad exigida</i>				/ Adina beharrezkoa ez dauka
641	-	78943900B	San Martin Castaño, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
642	-	72752701K	San Martin Fernandez, Victor	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
643	-	11910926P	San Miguel Blanco, Jose Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
644	-	44332001F	San Sebastian Artola, Gaizka	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
645	-	45821230D	San Tirso Hernandez, Julen	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
646	-	16106573H	Sanchez Alvarado, Nelson Alexander	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
647	-	15967099Q	Sanchez Artieda, Roberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
648	-	72740040X	Sanchez Galiani, Saul	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
649	-	44158303M	Sanchez Garbizu, Iker	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
650	-	78936044K	Sanchez Martinez, Jon Inazio	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
651	-	72722185A	Sanchez Moral, Esteban	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
652	-	72833980H	Sanchez Morales, Nerea	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
653	-	30793845L	Sanchez Patilla, Carlos	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
654	-	78919653Y	Sanchez Santamaria, Oihane	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
655	-	72749328Y	Sanchez-ruiz Gil, Joel	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
656	-	30625742T	Sanclodio Pedrouzo, Eduardo	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
657	-	30614869Y	Sangroniz Guerricagoitia, Mª Yolanda	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
658	-	72848635E	Santano Torres, Xabier	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
659	-	72398504R	Santin Benito, Josune	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
660	-	16086330S	Santorcuato Salaberria, Aintzane	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002		TÉCNICO INFORMÁTICA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
661	- 11802533Z	Sanz Alvarez, Manuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
662	- 78941587K	Sanz Iriarte, Jonatan	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
663	- 72826386Z	Sanz Lazcanoiturbu, Idoia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
664	- 30669710S	Sarrionaindia Bilbao, Nerea	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
665	- 72484842C	Segurado Garcia, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
666	- 72434615W	Semperena Gabilondo, Luis Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
667	- 14604689B	Seoane Echevarria, Gemma	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
668	- 11912654B	Seoane Fernandez, Maria Jose	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
669	- 16074813K	Serrano Olabarri, Leire	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
670	- 71341690Z	Serrano Ramirez, Andres	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
671	- 10202373X	Sevillano Baños, -marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
672	- 30673854L	Silvosa Garcia, Silvia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
673	- 72072545K	Simeone Lefler, Patricio Alejandro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
674	- 72493036A	Solana Echegaray, Ivan	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
675	- 72405572P	Soriano Delgado, Asier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
676	- 45620875F	Soto Carranza, Olatz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
677	- 72829271R	Souto Aranegui, Natalia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
678	- 72502023C	Souto Inchusta, Itsaso	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
679	- 72476771E	Suarez Etxeberria, Joseba	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
680	- 30667604W	Suarez Oar, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
681	- 78939826P	Suso Aguillo, Eder	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
682	- 78913584D	Tajes Vazquez, Ainhoa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002**TÉCNICO INFORMÁTICA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

683	-	78883726M	Tapia Gallastegui, Amagoia		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
684	-	72447030C	Taracido Iglesias, Susana		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
685	-	44166454Z	Tarrio Babon, Julen		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
686	-	30692301C	Tejedor Arrea, Alberto		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
687	-	72396752C	Tellaeché Ozaita, Aritz		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
688	-	45677325S	Tellaetxe Riaño, Alex		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
689	-	44347509J	Tobajas Fernandez, Gaizka		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
690	-	44683441F	Tobillas Amestoy, Imanol		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
691	-	72514794A	Torre Zabala, Ainhoa		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
692	-	72722458T	Torres Gomez, Sergio		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
693	-	58029408V	Torres Gonzalez, Luis Francisco		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
694	-	72543030H	Torres Urtxegi, Hodei		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
695	-	29034955P	Trapaga Corral, Lander		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
696	-	72748191L	Triviño Sanz, Borja		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
697	-	30617532R	Troncoso Rodriguez, Alberto		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
698	-	72513840S	Ugarte Larrarte, Urtzi		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
699	-	29036206V	Ugarte Lobo, Xabier		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
700	-	44340960L	Ugarteburu Uribetxeberria, Alazne		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
701	-	45823293W	Uliarte Amigo, Hodei		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
702	-	15382399E	Unzueta Romero, Jesus		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
703	-	16277909G	Uralde Blanco, Enrique		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
704	-	72721730P	Urcelay Nuñez, Helena		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002		TÉCNICO INFORMÁTICA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
705	- 45571464T	Ureta Peña, Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
706	- 45751183C	Uriarte Agirregomezkorta, Beñat	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
707	- 29034995W	Uriarte Boveda, Jon Kepa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
708	- 78871642L	Urkidi Landaribar, Itziar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
709	- 78880191N	Urquijo Martinez, Alex	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
710	- 72577146W	Urrutia Igartua, Aintzane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
711	- 14261551X	Urrutikoetxea Vega, Saioa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
712	- 30661274C	Urtaza Bilbao, Jon Koldo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
713	- 30564915P	Uruchurtu Zuluaga, Ana Teresa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
714	- 44143569Z	Usandizaga Beldarrain, Ander	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
715	- 72719415Q	Uzquiano Valle, Lander	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
716	- 72478604S	Valbuena Alvarez, Xabier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
717	- 45820380X	Valcarcel Jimenez, Gotzon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
718	- 30625300H	Valdovinos Aguinaco, Rafael	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
719	- 72722810F	Valentin Villate, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
720	- 44686366B	Vara Diaz De Mendivil, Ruben	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
721	- 72582819V	Varela Dorrio, Jorge	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
722	- 72458665V	Vazquez Barrero, Sandra	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
723	- 78879863Y	Vazquez Cabeza, Erik	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
724	- 11918604G	Vazquez Jimenez, Mercedes	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
725	- 72516841A	Vazquez Maiz, Eñaut	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
726	- 72745357Z	Vega Barrena, Ivan	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002		TÉCNICO INFORMÁTICA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
727	- 72730091C	Vega Perez, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
728	- 29031678C	Velasco Gutierrez, Ricardo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
729	- 78931513K	Villacañas San Jose, Eneko	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
730	- 78951109K	Villanueva Merino, Asel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
731	- 72402088C	Villar Rivero, Itxaso	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
732	- 72729795T	Villaro Fernandez, Maria Almudena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
733	- 78929127G	Villate Atares, Borja	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
734	- 45624583N	Villaverde De La Fuente, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
735	- 16055247M	Viña Alvarez, Ivan	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
736	- 78887260C	Viqueira Higuera, Jorge	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
737	- 14951911W	Vivanco Arco, Alejandro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
738	- 16076926H	Zabaleta Eguiluz, Iker	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
739	- 44646069X	Zabaleta Renteria, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
740	- 30648192W	Zalloetxebarria Gorroño, Kepa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
741	- 78948408B	Zarate Madariaga, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
742	- 72742093Q	Zarate Martinez, Gorka	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
743	- 78937298X	Zarrandikoetxea Etxebarrioste, Idoia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
744	- 14613740T	Zelaia Arias, Beñat	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
745	- 72444158T	Zozaia Gallego, Izaskun	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
746	- 72578562S	Zubia Jausoro, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
747	- 16082263L	Zubiaur Mentxaka, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
748	- 72505531D	Zubimendi Arias, Jesus Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

C35002

TÉCNICO INFORMÁTICA

DNI

NOMBRE Y APELLIDOS

749 - 72452733L Zulaica Astigarraga, Enara

No acredita titulación exigida

/ Ez du titulazioa egiaztatzen